Rezultati - MTBO SOL 5 - srednja

Orientacijski klub Slovenj Gradec, Ljubljana, 3. 9. 2023

W10 (1.98km / 20m / 9KT) [ vmesni &asi ]
1 Ida Antonija Raj OK Slovenj Gradec 49:57
2 lzabela Erzen Skofjeloski orientacijski klub 52:02 +02:05
M14 (1.98km /20m/ 9KT) [ vmesni ¢asi ]
1 Anze Kolner Orientacijski klub Komenda 36:22
2 Andraz Miheljak OK Slovenj Gradec 41:33 +05:11
3 Beno Bizjak OK Azimut 43:32 +07:10
4 Aljosa Andrejc OK Slovenj Gradec 61:29 +25:07
5 Fabian Straul OLG Stréck Wien 72:16 +35:54
6 Aljosa Bac¢nar Tusar OK Azimut 73:33 +37:11
7 Luka Rozi¢ OK Slovenj Gradec 82:10 +45:48
Lenart Andrejc OK Slovenj Gradec DNF -
W14 (5.02km / 100m / 13KT) [ vmesni éasi ]
1 MiSa Andrejc OK Slovenj Gradec 70:28
2 Lili lvana Raj OK Slovenj Gradec 72:28 +02:00
3 Julija Bizjak OK Azimut 86:10 +15:42
4 Teja Suc Orientacijski klub Komenda 88:14 +17:46
W16 (5.02km / 100m / 13KT) [ vmesni &asi ]
1 Ema Pika Raj OK Slovenj Gradec 49:40
2 Neza Obid OK Azimut 56:58 +07:18
3 Brina Kélner Orientacijski klub Komenda 60:57 +11:17
M18 (5.02km / 100m / 13KT) [ vmesni &asi ]
1 Bozo Bizjak OK Azimut 54:58
2 Tilen Zupan Orientacijski klub Komenda 56:55 +01:57
3 Tevz Miheljak OK Slovenj Gradec 85:54 +30:56
Linus Dobler MTV Hernals MP -l
Louis Walter Naturfreunde Villach - Orienteering DNS
W18 (7.89km / 180m / 14KT) [ vmesni &asi ]
1 Neza Gnezda OK Azimut 91:54
M21 (7.89km / 180m / 14KT) [ vmesni éasi ]
1 Will Whittington Australopers Tasmania 53:31
2 Georg Kofler Naturfreunde Villach - Orienteering 59:47 +06:16
3 Sebastiano Akira Cavagnis ASDS Carchidio Strocchi 64:23 +10:52
4 Blaz Petrovi¢ Orientacijski Klub Polaris 67:52 +14:21
5 Gregor Andrejc OK Slovenj Gradec 69:13 +15:42
6 Gregor Raj OK Slovenj Gradec 73:27 +19:56
7 Blaz Kélner Orientacijski klub Komenda 74:22 +20:51
8 Janko Bac¢nar OK Azimut 78:51 +25:20
9 Tomaz Pust Orientacijski klub Komenda 86:50 +33:19
10 Uros$ Cankar Skofjeloski orientacijski klub 90:53 +37:22
11 Timotej Suc Orientacijski klub Komenda 110:12 +56:41
Boris Bauman OK Slovenj Gradec MP
Maurizio Ficur Orientacijski klub Komenda DNF -=i--
w21 (12.36km /250m /22KT) [ vmesni ¢asi ]
1 Michaela Gigon OLT Transdanubien 48:17
2 lIris Aurora Pecorari Semiperdo Orienteering Maniago 49:47 +01:30
3 Verena Glatz OLC Graz 70:20 +22:03
4 Clizia Zambiasi Semiperdo Orienteering Maniago 71:16 +22:59


http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=W10
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=M14
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=W14
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=W16
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=M18
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=W18
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=M21
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=W21
http://www.ok-sg.si/

Katja Walter

Ana Plav¢ak

Maja Visinski Andrejc
Nastja Raj

Petja Balazi¢

10 Ana Pribakovi¢ Borstnik
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MB (12.36km / 250m / 22KT)

1 David Andrejc

2 Reinhard Kasper

3 Bostjan Bizjak
Marko Obid

WB (12.36km / 250m / 22KT)

1 Franziska Brodinger
2 Anja Slapnic¢ar
3 Vanessa Seyr

M40 (12.36km / 250m / 22KT)

1 Thomas Klimo

M45 (8.98km / 210m / 15KT)

Dus$an Petrovi¢
Valter Foski

Miro Salamun
Miha Skarabot
Stefano Cavagnis
Gregor Zupan
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W45 (8.98km / 210m / 15KT)

Urska Kordi$ Miheljak
Irena Hacin Kdlner
Romana Zupan

Tina Fras

Katia Rossetto

Petra Stojan

Mojca Foski
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M50 (8.98km / 210m / 15KT)

1 Manfred Stockmayer
2 Georg Dobler
3 Ewald Glatz

Michael Pdlzelbauer

W50 (8.98km / 210m / 15KT)

1 Gaby Finder
2 Sylvia Glatz

M60 (8.98km / 210m / 15KT)

Walter Dravetz
Glnter Kradischnig
Paul Griin

Janko Tamas
Michael Melcher
Miklos Mets

Stanko Cufer
Wolfgang Gartlgruber
Walter Reiner
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Naturfreunde Villach - Orienteering 76:31
Skofjeloski orientacijski klub 82:50
OK Slovenj Gradec 98:29
OK Slovenj Gradec 99:20
OK Slovenj Gradec 100:06
OK Tivoli 103:00

[ vmesni ¢asi ]

OK Slovenj Gradec 71:01
LZ Omaha 106:38
OK Azimut 115:35
OK Azimut DNS

[ vmesni ¢asi ]

ASKO Henndorf Orienteering 62:04
Rod Jezerski zmaj 67:40
Naturfreunde Villach - Orienteering 106:06

[ vmesni €asi ]

OLT Transdanubien 53:15

[ vmesni ¢asi ]

Orientacijski Klub Polaris 49:57
Orientacijski Klub Polaris 53:30
Orientacijski Klub Polaris 53:49
Orientacijski Klub Polaris 62:52
ASDS Carchidio Strocchi 68:24
Orientacijski klub Komenda 75:24

[ vmesni ¢asi ]

OK Slovenj Gradec 58:52
Orientacijski klub Komenda 60:15
Orientacijski klub Komenda 67:59
OK Slovenj Gradec 77:59
ASDS Carchidio Strocchi 91:37
Orientacijski klub Komenda 105:02
Orientacijski Klub Polaris MP

[ vmesni €asi ]

HSV OL Wiener Neustadt 43:28
MTV Hernals 67:44
OLC Graz 72:15
OLG Strock Wien MP

[ vmesni ¢asi ]

Naturfreunde Steiermark 66:33
OLC Graz 67:30

[ vmesni ¢asi ]

OLC Graz 49:57
OLC Graz 50:44
OLZentrum Union Waldviertel 55:08
HSV Pinkafeld 56:08
GO_Harzberg/Bad_Voeslau 56:50
OTK - Wien 67:43
Planinsko Drustvo Ajdovscina 72:47
HSV Pinkafeld 72:56

Naturfreunde Villach - Orienteering 74:45

+28:14
+34:33
+50:12
+51:03
+51:49
+54:43

+35:37
+44:34

+05:36
+44:02

+03:33
+03:52
+12:55
+18:27
+25:27

+01:23
+09:07
+19:07
+32:45
+46:10

+24:16
+28:47

+00:57

+00:47
+05:11
+06:11
+06:53
+17:46
+22:50
+22:59
+24:48


http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=MB
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=WB
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=M40
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=M45
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=W45
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=M50
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=W50
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=M60

10 Hartwig Rogl
11 Mirko Vodovnik
Josef Polster

W60 (7.89km / 180m / 14KT)

1 Karin Irk

M70 (7.89km / 180m / 14KT)

1 Hidas Sandor
2 Laszl6 Desed

BEGINNERS (7.89km / 180m / 14KT)

Marko Senica
Nace Radsel
Nejc Obretan
Vid Rams$ak
Matjaz Humar
Katalin Barath
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Naturfreunde Seekirchen
OK Slovenj Gradec
HSV Spittal / Drau

[ vmesni ¢asi ]

Naturfreunde Villach - Orienteering

[ vmesni €asi ]

OTK - Wien
MOM Budapest

[ vmesni ¢asi ]

Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Golovec Trails
Senza Societa

78:55
131:32
MP

62:23

71:02
84:12

48:24
48:36
48:36
48:37
56:11

MP

+28:58
+81:35

+13:10

+00:12
+00:12
+00:13
+07:47


http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=W60
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=M70
http://www.orientacijska-zveza.si/index.php?id=98&rid=1945&cat=BEGINNERS

